
お客さま 各位 

平成 30 年 7 月  

青梅信用金庫 

 

  

 

平素は、青梅信用金庫に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、当金庫玉川上水支店桜が丘出張所は、平成３０年９月２８日（金）

をもちまして窓口業務およびＡＴＭ業務ともに営業を終了し閉店すること

となりました。尚、今回の閉店に伴う店番・口座番号の変更はございませ

ん。従来ご利用いただいていた通帳・キャッシュカード等もそのままご利

用いただけます。 

桜が丘出張所をご利用されている皆さまには大変ご不便をおかけします

が、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、今後は玉川上水支店が対応いたしますので、ご用命の折には下記

へご連絡いただき、これまで以上にサービス向上に努めますので、今後と

も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら下記窓口までお問合わせください。 

 
   

青梅信用金庫 玉川上水支店 

〒190-0002 

立川市幸町５－８８－６ 

電話番号 ０４２－５３５－３４１１ 

（受付時間：平日午前9時～午後5時まで） 

 

桜が丘出張所の最終営業日について 

※平成３０年９月２８日（金） 

＊窓口業務：午後３時まで  

＊ＡＴＭ業務：午後９時まで  


